
Servisní telefon 603 206 593

bettra@bettra.cz
www.bettra.cz

Montážní návod

D
ů

ra
zn

ě 
u

p
o

zo
rň

u
je

m
e 

n
a 

to
, 

že
 p

ři
 o

d
ch

ýl
en

í 
se

 o
d

 ú
d

aj
ů

 v
 n

áv
o

d
u

 n
a 

m
o

n
tá

ž 
a 

p
ři

 n
eo

d
b

o
rn

ém
 p

o
u

ži
tí

 n
aš

ic
h

 v
ýr

o
b

ků
 j

ak
o

ž 
je

ji
ch

 k
o

m
b

in
ac

i 
s 

ci
zí

m
i 

vý
ro

b
ky

 n
ep

ře
b

ír
ám

e 
p

ři
 p

ří
p

ad
n

ýc
h

 
n

ás
le

d
n

ýc
h

 š
ko

d
ác

h
 ž

ád
n

é 
zá

ru
ky

.

1

Těsnicí límec KG FIX s integrovaným těsněním.

Používejte jen nová, nepoškozená KG potrubí.

Zkraťte KG potrubí na požadovanou délku.

Je určen k utěsnění KG potrubí DN110, DN125 nebo DN160.

Naměřte si délku potrubí tak, aby hrdlo KG potrubí bylo nahoře  
a v rovině se základovou deskou.

Zkoste hranu potrubí dle informací výrobce.

KG FIX
DN 110, DN125, DN160

2

4

65

3

plastové KG 
potrubí

Nepoužívejte 
poškozené potrubí.

horní hrana základové desky

integrované těsnění

těsnicí límec



Servisní telefon 603 206 593

bettra@bettra.cz
www.bettra.cz

Montážní návod

D
ů

ra
zn

ě 
u

p
o

zo
rň

u
je

m
e 

n
a 

to
, 

že
 p

ři
 o

d
ch

ýl
en

í 
se

 o
d

 ú
d

aj
ů

 v
 n

áv
o

d
u

 n
a 

m
o

n
tá

ž 
a 

p
ři

 n
eo

d
b

o
rn

ém
 p

o
u

ži
tí

 n
aš

ic
h

 v
ýr

o
b

ků
 j

ak
o

ž 
je

ji
ch

 k
o

m
b

in
ac

i 
s 

ci
zí

m
i 

vý
ro

b
ky

 n
ep

ře
b

ír
ám

e 
p

ři
 p

ří
p

ad
n

ýc
h

 
n

ás
le

d
n

ýc
h

 š
ko

d
ác

h
 ž

ád
n

é 
zá

ru
ky

.

Před instalací těsnicího límce řádně očistěte potrubí po celého  
jeho délce.

Navlhčený límec nasuňte na potrubí až k jeho hrdlu.

Pro snazší instalaci namočte těsnicí límec do čisté vody.
Nikdy nepoužívejte k zvlhčování lubrikanty a kluzké prostředky!

Po betonáži nesmí být těsnicí límec blíže než 5 cm od hrany betonu, 
15 cm od ostatních zabetonovaných prvků a 5 cm od armatury.

Příklady použití:

KG FIX
DN 110, DN125, DN160

r_
a_

c_
e_

r 
  K

G
F_

20
23

_C
Z

7

9

Očistěte potrubí.
Žádný mazací 
přípravek.

8
Pouze voda.

horní hrana 
základové desky


